
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 53 A - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Tennis-Jugend Rodenbach 7 7:0 40:23 85:53 643:512
2 TC Hainstadt 7 5:2 42:21 88:48 664:484
3 TC Jügesheim 7 4:3 41:22 85:53 661:474
4 SVG Steinheim II 7 4:3 37:26 78:61 657:538
5 TC Klein-Krotzenburg 7 4:3 33:30 76:63 622:580
6 TC Froschhausen 7 2:5 27:36 63:74 529:602
7 TSG Mainflingen 7 2:5 24:39 55:86 528:696
8 TV Großkrotzenburg 7 0:7 8:55 19:111 290:708

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TSG Mainflingen

MSG Tennis-Jugend Rodenbach
TC Klein-Krotzenburg
TC Froschhausen

4:5
5:4

So. 09.05.2004 14:00 TV Großkrotzenburg TC Jügesheim 0:9
Sa. 15.05.2004 TC Klein-Krotzenburg

TC Jügesheim
SVG Steinheim II
TC Froschhausen

MSG Tennis-Jugend Rodenbach
TSG Mainflingen
TV Großkrotzenburg
TC Hainstadt

4:5
8:1
8:1
5:4

Sa. 22.05.2004 TV Großkrotzenburg
TSG Mainflingen
MSG Tennis-Jugend Rodenbach
TC Klein-Krotzenburg

TC Hainstadt
SVG Steinheim II
TC Jügesheim
TC Froschhausen

1:8
3:6
5:4
5:4

Sa. 29.05.2004 09:00 TC Hainstadt SVG Steinheim II 5:4
Sa. 05.06.2004 TC Jügesheim

TC Hainstadt
TC Froschhausen

TC Klein-Krotzenburg
TSG Mainflingen
TV Großkrotzenburg

6:3
9:0
8:1

Sa. 12.06.2004 09:00 SVG Steinheim II MSG Tennis-Jugend Rodenbach 3:6
Sa. 19.06.2004 TC Klein-Krotzenburg

TSG Mainflingen
MSG Tennis-Jugend Rodenbach
TC Jügesheim

SVG Steinheim II
TV Großkrotzenburg
TC Hainstadt
TC Froschhausen

6:3
7:2
5:4
7:2

Sa. 26.06.2004 SVG Steinheim II
TC Hainstadt
TV Großkrotzenburg
TC Froschhausen

TC Jügesheim
TC Klein-Krotzenburg
MSG Tennis-Jugend Rodenbach
TSG Mainflingen

6:3
7:2
2:7
2:7

Sa. 03.07.2004 TC Jügesheim
MSG Tennis-Jugend Rodenbach

TC Hainstadt
TSG Mainflingen

4:5
7:2

Mo.05.07.2004 15:00 SVG Steinheim II TC Froschhausen 7:2
So. 11.07.2004 09:00 TC Klein-Krotzenburg TV Großkrotzenburg 8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 23:16 | Seite 1


