

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 53 A - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	7	7:0	40:23	85:53	643:512
2	TC Hainstadt	7	5:2	42:21	88:48	664:484
3	TC Jügesheim	7	4:3	41:22	85:53	661:474
4	SVG Steinheim II	7	4:3	37:26	78:61	657:538
5	TC Klein-Krotzenburg	7	4:3	33:30	76:63	622:580
6	TC Froschhausen	7	2:5	27:36	63:74	529:602
7	TSG Mainflingen	7	2:5	24:39	55:86	528:696
8	TV Großkrotzenburg	7	0:7	8:55	19:111	290:708

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TSG Mainflingen	TC Klein-Krotzenburg	4:5
	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	TC Froschhausen	5:4
So. 09.05.2004 14:00	TV Großkrotzenburg	TC Jügesheim	0:9
Sa. 15.05.2004	TC Klein-Krotzenburg	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	4:5
	TC Jügesheim	TSG Mainflingen	8:1
	SVG Steinheim II	TV Großkrotzenburg	8:1
	TC Froschhausen	TC Hainstadt	5:4
Sa. 22.05.2004	TV Großkrotzenburg	TC Hainstadt	1:8
	TSG Mainflingen	SVG Steinheim II	3:6
	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	TC Jügesheim	5:4
	TC Klein-Krotzenburg	TC Froschhausen	5:4
Sa. 29.05.2004 09:00	TC Hainstadt	SVG Steinheim II	5:4
Sa. 05.06.2004	TC Jügesheim	TC Klein-Krotzenburg	6:3
	TC Hainstadt	TSG Mainflingen	9:0
	TC Froschhausen	TV Großkrotzenburg	8:1
Sa. 12.06.2004 09:00	SVG Steinheim II	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	3:6
Sa. 19.06.2004	TC Klein-Krotzenburg	SVG Steinheim II	6:3
	TSG Mainflingen	TV Großkrotzenburg	7:2
	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	TC Hainstadt	5:4
	TC Jügesheim	TC Froschhausen	7:2
Sa. 26.06.2004	SVG Steinheim II	TC Jügesheim	6:3
	TC Hainstadt	TC Klein-Krotzenburg	7:2
	TV Großkrotzenburg	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	2:7
	TC Froschhausen	TSG Mainflingen	2:7
Sa. 03.07.2004	TC Jügesheim	TC Hainstadt	4:5
	MSG Tennis-Jugend Rodenbach	TSG Mainflingen	7:2
Mo. 05.07.2004 15:00	SVG Steinheim II	TC Froschhausen	7:2
So. 11.07.2004 09:00	TC Klein-Krotzenburg	TV Großkrotzenburg	8:1